
  1 / 4 

 

OMNIS CB z.s.  
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s §§ 27 a 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
Metodikou Ministerstva práce a sociálních věcí, operačního programu Zaměstnanost 2014 – 
2020, číslo vydání 6, Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, znění 
účinné od 1. 5. 2017:  

S TÁTOU MĚ BAVÍ SVĚT   

Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

ZADAVATEL : 
OMNIS CB z.s. 
statutární zástupce: předseda spolku, pan Pavel Baštýř 
adresa sídla: Žižkova tř. 226/3, 370 01 České Budějovice 
IČ: 22846549 
DIČ: CZ spolek není plátcem DPH 
datová schránka ID: 4h2upwf 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Hana Schättingerová 
- tel.: 607 733 373 
- e-mail: schattingerova.hana@email.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
DIČ: CZ62508822 
datová schránka ID: 9jg4ewh 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Bc. Lenka Velíšková, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: veliskova@stav-poradna.cz 

Předmět plnění 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb pro přípravu a realizaci osvětové 
kampaně „S tátou mě baví svět“, reg. č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003449, 
spolufinancovaného z ESF, resp. Operačního programu Zaměstnanost. 

Kampaň bude realizována prostřednictvím komunikačního a vzdělávacího webového 
prostředí umožňujícího variabilně gamifikovatelnou, multispektrální a interaktivní práci 
s účastníkem spočívající v aktivačně motivačních, vzdělávacích a poradenských aktivitách 
na podporu aktivního otcovství.  

Pro potřeby zadání zakázky jsou požadované služby členěny takto: 

1) Vytvoření komunikačního a vzdělávacího webového prostředí (portálu) umožňující 
variabilně gamifikovatelnou (strukturálně i obsahově), multispektrální a interaktivní práci 
s účastníkem. 



  2 / 4 

2) Návrh a zpracování 36 úkolů pro rozvoj aktivního otcovství pro otce s dětmi/celými 
rodinami v kategoriích dle specifikace 

3) Návrh a zpracování e-kurzu Aktivačně motivační e-kurz na podporu a rozvoj aktivního 
otcovství 

4) Návrh a zpracování série 12 e-kurzů v oblasti rodičovských kompetencí 

5) Zajištění on-line poradenství v oblasti rodičovských kompetencí v kontextu rovných 
příležitostí za účelem odstraňování genderových stereotypů a diskriminace na základě 
pohlaví. 

6) Lektorské zajištění víkendových bloků pro 3 kola kampaně. 

Předmět plnění zakázky je dále podrobněji vymezen v Popisu aktivit., jenž je součástí 
zadávací dokumentace.  

Předpokládaná hodnota zakázky: 720 000,- bez DPH.  

Klasifikace předmětu plnění 

Název CPV 

Vzdělávání a školení 80000000-4 

Poradenské služby 85312320-8 

Organizace seminářů  79951000–5 

Návrh webových stránek  72413000–8 

Požadovaný termín realizace předmětu plnění 

� zahájení realizace služeb: do 5 dnů od podpisu smlouvy 

� dokončení realizace služeb: do 30. 6. 2019  

� Dílčí termíny služeb: viz př. č. 2 Časový harmonogram Smlouvy o poskytování služeb 

Místo plnění zakázky 

místo realizace služeb: Česká Republika 

Prohlídka místa plnění  
Prohlídka místa plnění nebude s ohledem na charakter předmětu plnění organizována.  

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek 
(odpověď na dotaz) ohledně zadávané zakázky. Případné dotazy účastníků zadávacího 
řízení nebo požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace mohou být jednotlivými 
účastníky podávány pouze organizátoru zadávacího řízení – STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. 
s r.o., České Budějovice.  
Žádost musí být písemná a musí být doručena zástupci zadavatele nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to na poštovní adresu zástupce zadavatele 
podle čl. 1.2 Zastoupení zadavatele v řízení nebo e-mailem zástupci zadavatele na adresu: 
info@stav-poradna.cz. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas. 
Vysvětlení zadávacích podmínek (dodatečné informace), případně související dokumenty, 
včetně přesného znění požadavku na vysvětlení, odešle zadavatel nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek všem dodavatelům, 
kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného znění dotazu, na který 
zadavatel reaguje) anebo dodatečné informace zadavatel zveřejní na portálu www.esfcr.cz. 



  3 / 4 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí 
žádosti. 

Zadavatel je oprávněn během lhůty k podání nabídek změnit podmínky výzvy. Takto 
provedenou změnu odešle zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a dále ji 
uveřejnění i na portálu www.esfcr.cz. 

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 13 kalendářních dnů a 
končí dne 23. 2. 2018 v 900 hodin  předáním obálek s nabídkami.  

Nabídky budou podávány v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a 
nápisem „NEOTVÍRAT“ poštou, kurýrní službou nebo osobně o sídla zástupce zadavatele, 
STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice do ukončení 
lhůty pro podání nabídek, tj. do 23. 2. 2018 v 9 00 hodin . 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) základní způsobilost – předložením prohlášení osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele o splnění základní způsobilosti (§ 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) 

b) profesní způsobilost – předložením: 
� výpis z obchodního rejst říku  nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (výpis nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení 
zadávacího řízení) 

c) technická kvalifikace – předložením: 
� seznam min. 2 významných služeb z oblasti realizace komplexníh o e-

learningového vzd ělávání obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Doba poskytnutí služeb se považuje za splněnou, pokud byla služba uvedená v seznamu 
významných služeb v průběhu této doby dokončena (to neplatí u zakázek pravidelné povahy, 
u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace považuje rozhodný rozsah zakázky 
realizovaný v průběhu uvedené doby). 

Z uvedených údajů musí být patrno postavení dodavatele v dodavatelském systému (hlavní 
dodavatel, poddodavatel, člen sdružení apod.) a dále jeho podíl na zakázce. 

Dodavatel je oprávněn k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít služby, které poskytl 
společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu v jakém se na plnění zakázky podílel nebo jako 
poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění podílel. 
� seznam min. 3 osob odpov ědných za poskytování p říslušných služeb, které se 

budou podílet na pln ění veřejné zakázky a které svou kvalifikací pokryjí násle dující 
požadavky: 

� vzdělání a odborná kvalifikace na úrovni: vysokoškolské vzdělání v oboru psychologie 
a pedagogika 

� min 2 roky praxe v oblasti poradenství zaměřeného na partnerské vztahy/gender 
problematiku/work-life balance 



  4 / 4 

� min 2 roky praxe v oblasti gamifikace e-learningu 
� 1 osobu ze seznamu ozna čenou jako vedoucí týmu, která bude odpov ědná 

zejména za řádné pln ění veřejné zakázky a komunikaci se zadavatelem  

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez dan ě z přidané hodnoty. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. V 
případě, kdy na základě hodnocení jsou některé nabídky identifikovány jako rovnocenné, je 
možné losování za účelem výběru jedné vítězné nabídky. 

Další podmínky pro zpracování nabídky 

� nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude předána v 1 vyhotovení v listinné 
podobě 

� další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zadávacího řízení v nabídce prokáže svou nabídkovou cenu předložením 
oceněného soupisu služeb s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše DPH a ceny 
celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako byl předaný soupis 
služeb. 

Další podrobnosti na způsob upracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

Variantní řešení:   
Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele 
� možnosti zrušení zadávacího řízení jsou definovány v kap. 20.10 Pravidel OPZ 

Zadávací řízení bylo zahájeno a zveřejněno dne 9. 2. 2018 na portálu www.esfcr.cz.  


		2018-02-06T10:51:37+0100
	Jaroslav Vítovec




